
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005.

Comune di Baranzate
                                                            Città Metropolitana di Milano

DETERMINAZIONE N. 44 DEL 24/01/2025

AREA AFFARI GENERALI  
SERVIZIO POLITICHE CULTURALI RICREATIVE SPORTIVE BIBLIOTECA 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DOTE SPORT 2023-2024



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005.

LA RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Visto il decreto del Sindaco n.10 del 30/12/2024 con il quale alla Dr.ssa Dolcimele Patrizia 
viene assegnato l'incarico di responsabile dell’Area Affari Generali per l'anno 2025;

Visti l'aggiornamento del DUP 2025-2027 ed il bilancio di previsione 2025-2027 , 
approvati rispettivamente  con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 5 e n. 6 in data 
09/01/2025;

Richiamati:
• deliberazione di Giunta n. 3 del 16/1/2025 , esecutiva, con cui la Giunta comunale ha 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario ed ha assegnato i capitoli e gli articoli 
ai Responsabili delle Aree con valenza per ciascuno degli esercizi compresi nel triennio 
2025 – 2027;
• Il Piano delle Performance 2023-2025 approvato con Delibera di Giunta n.53/2023;

Visto il T.U. 267/2000;

Dato atto che con Delibera di Giunta Comunale 103  del 12/09/2024 viene istituita la dote 
sport comunale per l'anno 2024;
 
Richiamata la Dra 438 del 24-09-2024 con la quale veniva preso formale impegno in 
bilancio, attivando altresì la procedura per la ricezione delle domande;

Dato atto che nell'intervallo di tempo previsto sono state ricevute le seguenti domande ( 
viene riportato solo il numero di protocollo come identificativo. I dati personali, sensibili, 
sono agli atti dell'ufficio sport):

anno 2024, numeri  22953   2024; 22736  2024; 22025  2024; 23119   2024; 22861   2024; 
22994   2024; 23836  2024; 23250   2024; 19071  2024; 23719  2024; 23829  2024; 21822  
2024; 22634  2024; 23679  2024;

A seguito della istruttoria delle stesse è stata redatta una graduatoria  di cui i primi 8 
saranno i benificiari della dote sport;



Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e segg. D.Lgs. n. 82/2005.

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal 
Responsabile dell'Area Finanze di questo comune ai sensi dell'art. 151, comma 4 del 
D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di approvare la graduatoria come da allegato;

di erogare le dote sport alle prime otto domande della lista di cui in premessa, dando atto 
che la somma è impegnata all' impegno codice 1226/2024;

di dare atto dell’assenza di conflitto d’interessi del responsabile del procedimento ai sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/190 e s.m.i., così come introdotto dalla L. 190/2012;
 
che responsabile dell'istruttoria è il sig. Dott Nicola Visalli e responsabile del procedimento 
è il funzionario responsabile dell'Area AA.GG;
 
si dà altresì atto che i dati contenuti nella presente determinazione sono pubblicati sul sito 
istituzionale: - ai sensi dell’art. 1, co. 32 della L. 190/12 (Anticorruzione) - ai sensi degli artt. 
37 del D.Lgs. 33/13 ((Decreto trasparenza).

Baranzate, 24/01/2025  IL RESPONSABILE
AREA AFFARI GENERALI
Dott.ssa Patrizia Dolcimele

protocollo
22953   2024 € 1.236,00
22736  2024 € 2.252,00
22025  2024 € 2.813,00
23119   2024 € 3.327,00
22861   2024 € 6.327,00
22994   2024 € 6.852,00
23836  2024 € 7.024,00
23250   2024 € 7.618,00

19071  2024 € 8.565,00
23719  2024 € 8.583,00

23829  2024 € 9.123,00
21822  2024 € 10.218,00
22634  2024 € 16.223,00
23679  2024 € 16.562,00

isee


